[bookmark: _GoBack]

重庆市渝北区林业局
关于转发《重庆市林业局关于公布2021年绿色示范村名单的通知》的通知

古路镇人民政府、大湾镇人民政府、玉峰山镇人民政府：
为加快推进农村人居环境整治，进一步提升村容村貌，通过村委会申报、乡镇人民政府评价初审和区县林业局复审，结合市级部门委托的第三方机构抽查验收情况，确定我区古路镇草坪村、大湾镇金凤村、玉峰山镇旱土村等3个村为2021年重庆市绿色示范村，现将《重庆市林业局关于公布2021年绿色示范村名单的通知》转发给你们，请各镇充分认识建设绿色示范村的重要意义，进一步加大工作力度，总结推广先进经验，发挥示引领带动作用，深入推进全区乡村绿化和绿色示范村的建设。

附件：重庆市林业局关于公布2021年绿色示范村名单
的通知

重庆渝北区林业局
2023年2月21日
（此件公开发布）